АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	15.05.2018
	№ 200

О внесении изменений в постановление администрацииЛихославльского района
от 03.02.2016 № 29

В соответствии с пунктом 4 Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области; реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также по оценке последствий принятия решения о заключении договоров аренды, объектов собственности, закрепленных за муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, утвержденного постановлением администрации Лихославльского района от 03.02.2016 № 29 (далее - постановление администрации Лихославльского района от 03.02.2016 № 29), в связи с изменением кадрового состава администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации Лихославльского района от 03.02.2016 № 29«Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области; реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также по оценке последствий принятия решения о заключении договоров аренды, объектов собственности, закрепленных за муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей» ( в редакции постановления от 14.09.2016 №278) следующее изменение:
- слова «Евграфова М.А.– председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района» исключить
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Алексеева С.А.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова